
Kazalo

Poročilo o ugotovitvi izida glasovanja na volitvah župana Občine Polzela, 18. novembra 2018 ............................................. 2

Poročilo o ugotovitvi izida glasovanja na volitvah za člane Občinskega sveta Občine Polzela, 18. novembra 2018 ... 3

Sklep o začasnem financiranju Občine Polzela v obdobju januar–marec 2019 .............................................................................. 6 

Sklep o ponovni javni razgrnitvi odloka o  spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem prostorskem načrtu 

z oznako OPN Polzela .......................................................................................................................................................................................................................... 8

Polzela, 30. 11. 2018

10

URADNE OBJAVE
Občine Polzela

2 0 1 8

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 10/2018, z dne 30. 11. 2018



Poročilo o ugotovitvi izida glasovanja
na volitvah župana Občine Polzela,

18. novembra 2018

Na podlagi 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-UPB 3, 45/08, 83/12 in 68/17) ter na podlagi zapisnikov 
o delu volilnih odborov na lokalnih volitvah 2018 in zapisnikov volilnih odborov o ugotovitvi izida glasovanja na volitvah župana 
Občine Polzela 18. 11. 2018 je Občinska volilna komisija Občine Polzela na 6. seji 21. 11. 2018 ugotovila:

I.

Na volitvah župana Občine Polzela, 18. 11. 2018, je od 4992 volivcev po volilnem imeniku glasovalo 2550 volivcev oziroma 51,08 
%. S potrdilom ni glasoval nihče. Oddanih je bilo 2547 glasovnic, veljavnih je bilo 2370 glasovnic, neveljavnih je bilo 177 glasovnic. 

II.

Kandidat za župana Občine Polzela je prejel naslednje število glasov:

Kandidat		  Št. glasov	 % glasov
1. JOŽE KUŽNIK		  2370		  100

III.

Za župana Občine Polzela je izvoljen JOŽE KUŽNIK, rojen 6. 3. 1973, Andraž nad Polzelo 87 d, 3313 Polzela. 

Polzela, 21. 11. 2018
Številka: 041-3/2018-46

Barbka Zupan Cimperman l. r.
Predsednica 

2 10
2 0 1 8

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 10/2018, z dne 30. 11. 2018



Na podlagi 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-UPB 3, 45/08, 83/12 in 68/17) ter na podlagi zapisnikov 
o delu volilnih odborov na lokalnih volitvah 2018 in zapisnikov volilnih odborov o ugotovitvi izida glasovanja na volitvah v Ob-
činski svet Občine Polzela, 18. 11. 2018, je Občinska volilna komisija Občine Polzela na 6. seji 21. 11. 2018 ugotovila:

I.

Na volitvah v Občinski svet Občine Polzela, 18. 11. 2018, je od 4992 volivcev po volilnem imeniku glasovalo 2550 volivcev oziro-
ma 51,08 %. S potrdilom ni glasoval nihče. Oddanih je bilo 2550 glasovnic, veljavnih je bilo 2517 glasovnic, neveljavnih je bilo 33 
glasovnic. 

Posamezne liste kandidatov so po volilnih enotah dobile naslednje število glasov:

VOLILNA ENOTA 01

Zap. št.	  Ime liste 								        Št. glasov		   % glasov

1	  NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMOKRATI			   25			    2.66	  
2	  SNS – SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA				    13			    1.38	  
3	  GIBANJE ZA OBČINO POLZELA – LISTA JOŽETA KUŽNIKA			  316			    33.65	  
4	  DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE		  139			    14.80	  
5	  SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA				    177			    18.85	  
6	  SMC – STRANKA MODERNEGA CENTRA					     24			    2.56	  
7	  SD – SOCIALNI DEMOKRATI						      68	  		   7.24	  
8	  NLER – NESTRANKARSKA LISTA ZA ENAKOMEREN RAZVOJ		  128	  		   13.63	  
9	  STRANKA ALENKE BRATUŠEK						      49	  		   5.22	  

VOLILNA ENOTA 02

Zap. št.	  Ime liste 								        Št. glasov		   % glasov

1	  NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMOKRATI			   10	  		  1.25	  
2	  SNS – SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA				    23			   2.87	  
3	  GIBANJE ZA OBČINO POLZELA – LISTA JOŽETA KUŽNIKA			  215			   26.81	  
4	  DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE		  111			   13.84	  
5	  SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA				    195			   24.31	  
6	  SMC – STRANKA MODERNEGA CENTRA					     27			   3.37	  
7	  SD – SOCIALNI DEMOKRATI						      61			   7.61	  
8	  NLER – NESTRANKARSKA LISTA ZA ENAKOMEREN RAZVOJ		  115			   14.34	  
9	  STRANKA ALENKE BRATUŠEK						      45			   5.61	  

Poročilo o ugotovitvi izida glasovanja
na volitvah za člane Občinskega sveta Občine Polzela,

18. novembra 2018

310
2 0 1 8

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 10/2018, z dne 30. 11. 2018



VOLILNA ENOTA 03

Zap. št.	  Ime liste 								        Št. glasov		   % glasov

1	  NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMOKRATI			   12			   1.55	  
2	  SNS – SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA				    12	  		  1.55	  
3	  GIBANJE ZA OBČINO POLZELA – LISTA JOŽETA KUŽNIKA			  302	  		  38.92	  
4	  DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE		  69			   8.89	  
5	  SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA				    127			   16.37	  
6	  SMC – STRANKA MODERNEGA CENTRA					     69			   8.89	  
7	  SD – SOCIALNI DEMOKRATI						      30			   3.87	  
8	  NLER – NESTRANKARSKA LISTA ZA ENAKOMEREN RAZVOJ		  124			   15.98	  
9	  STRANKA ALENKE BRATUŠEK						      31			   3.99	  

II.

Člani Občinskega sveta Občine Polzela, izvoljeni na volitvah 18. 11. 2018, so:

VOLILNA ENOTA 01
Skupno število mandatov: 6

Lista: 3 – GIBANJE ZA OBČINO POLZELA – LISTA JOŽETA KUŽNIKA
Št. izvoljenih: 2 
		  1 Ivan Kapitler		   
		  2 Martina Lipičnik 		   

Lista: 4 – DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
Št. izvoljenih: 1 
		  1 mag. Marjan Močnik 		   

Lista: 5 – SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Št. izvoljenih: 1 
		  1 Mihael Frankovič 		   

Lista: 8 – NLER – NESTRANKARSKA LISTA ZA ENAKOMEREN RAZVOJ
Št. izvoljenih: 1 
		  1 Marko Slokar 		   

Lista: 9 – STRANKA ALENKE BRATUŠEK
Št. izvoljenih: 1 
		  1 Anton Kanduti 		   

4 10
2 0 1 8

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 10/2018, z dne 30. 11. 2018



VOLILNA ENOTA 02
Skupno število mandatov: 6

Lista: 3 – GIBANJE ZA OBČINO POLZELA – LISTA JOŽETA KUŽNIKA
Št. izvoljenih: 2 
		  1 Darko Hlupič 		   
		  3 Aljaž Košec 		   

Lista: 4 – DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
Št. izvoljenih: 1 
		  1 Milan Pečnik 		   

Lista: 5 – SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Št. izvoljenih: 1 
		  2 Dragica Sternad Pražnikar 		   

Lista: 7 – SD – SOCIALNI DEMOKRATI
Št. izvoljenih: 1 
		  1 Aleš Trbežnik 		   

Lista: 8 – NLER – NESTRANKARSKA LISTA ZA ENAKOMEREN RAZVOJ
Št. izvoljenih: 1 
		  1 Bojana Kralj Kos 		   

VOLILNA ENOTA 03
Skupno število mandatov: 5

Lista: 3 – GIBANJE ZA OBČINO POLZELA – LISTA JOŽETA KUŽNIKA
Št. izvoljenih: 2 
		  1 Felix Skutnik 		   
		  3 Blaž Turnšek 		   

Lista: 5 – SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Št. izvoljenih: 2 
		  1 mag. Andrej Sevčnikar 		   
		  4 Silva Meklav (na podlagi žreba 21. 11. 2018)		   

Lista: 8 – NLER – NESTRANKARSKA LISTA ZA ENAKOMEREN RAZVOJ
Št. izvoljenih: 1 
		  2 Monika Blagotinšek 		   

Polzela, 21. 11. 2018
Številka: 041-3/2018-47

Barbka Zupan Cimperman l.r. 
Predsednica

510
2 0 1 8

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 10/2018, z dne 30. 11. 2018



Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 
– ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 92. člena Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne objave, 
št. 4/16) je župan Občine Polzela 28. 11. 2018 sprejel

SKLEP
o začasnem financiranju

Občine Polzela v obdobju januar–marec 2019

1. SPLOŠNA DOLOČBA
1. člen

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Polzela (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. januarja do 31. marca 
2019 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja).

2. člen
Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2018. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih  iz-
datkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU IN 
110/02-ZDT-B; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Polzela za leto 2018 (Polzelan, poročevalec Občine Polzela, št. 
2/2017, 2/2018; v nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna določijo v naslednjih 
zneskih:
		   
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
	 Skupina/Podskupina kontov

I. SKUPAJ PRIHODKI (70 + 71 + 72 +73 + 74)
	 TEKOČI PRIHODKI (70 + 71)
	 70 DAVČNI PRIHODKI
		  700 Davki na dohodek in dobiček
		  703 Davki na premoženje
		  704 Domači davki na blago in storitve
		  706 Drugi davki
	 71 NEDAVČNI PRIHODKI
		  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja
		  711 Takse in pristojbine
		  712 Denarne kazni
		  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev
		  714 Drugi nedavčni prihodki
	 72 KAPITALSKI PRIHODKI
 		  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
		  721 Prihodki od prodaje zalog
		  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev
	 73 PREJETE DONACIJE
		  730 Prejete donacije iz domačih virov
		  731 Prejete donacije iz tujine 
	 74 TRANSFERNI PRIHODKI
		  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij
II. SKUPAJ ODHODKI (40 + 41 + 42 + 43)
	 40 TEKOČI ODHODKI
		  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim
		  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost

v EUR
Proračun januar–marec 2019

1.111.540
1.111.540
918.280
852.330
45.050
20.900

0
193.260
157.400

950
1.150,00

1.960,00
31.800,00 

0
0
0
0
0
0
0
0
0

822.571
 304.095

118.030 
19.080

6 10
2 0 1 8

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 10/2018, z dne 30. 11. 2018



		  402 Izdatki za blago in storitve
		  403 Plačila domačih obresti
		  409 Rezerve
	 41 TEKOČI TRANSFERI 
		  410 Subvencije
		  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
		  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
		  413 Drugi tekoči domači transferi 
		  414 Tekoči transferi v tujino
	 42 INVESTICIJSKI ODHODKI
		  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev
	 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
		  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam 
		  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.–II.) 
	 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov

IV. PREJETA VRAČILA 
		  DANIH POSOJIL IN 
		  PRODAJA KAPITALSKIH 
		  DELEŽEV (750 + 751 + 752)
	 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
		  750 Prejeta vračila danih posojil
		  751 Prodaja kapitalskih deležev
		  752 Kupnine z naslova privatizacije
V. DANA POSOJILA 
		  IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
		  DELEŽEV (440 + 441 + 442 + 443)
	 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
		  440 Dana posojila
		  441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb
		  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
		  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
		  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV
		  (IV.–V.) 

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov

VII. ZADOLŽEVANJE (500)
	 50 ZADOLŽEVANJE
		  500 Domače zadolževanje
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 
	 55 ODPLAČILA DOLGA
		  550 Odplačila domačega dolga
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH
		  (I. + IV. + VII.-II.-V.-VIII.)
X. NETO ZADOLŽEVANJE
		  (VII.-VIII.)
XI. NETO FINANCIRANJE
		  (VI. + X.-IX.) 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo

158.297
8.688

0
398.088

9.127
162.968

91.167
134.826

0
84.383
84.383 
36.004
24.968
11.035 

288.969

Proračun januar–marec 2019

 

Proračun januar–marec 2019

0
0
0

55.477
55.477
55.477

233.492

-55.477

-288.969 

700.113

710
2 0 1 8

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 10/2018, z dne 30. 11. 2018



I.
Občina Polzela z javnim naznanilom obvešča javnost, da se v po-
stopku sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega načrta 
Občine Polzela ponovno javno razgrnejo naslednji dokumenti:

1.  Dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev OPN Polzela, 
verzija 2, ki ga je izdelal Atelje Piano, Atelje krajinske arhi-
tekture, Saša Piano, s. p., št. proj. AP/134/2015-OPN SD2.

2. Dopolnjeno okoljsko poročilo, izdelano pri Matrika, z. v. o., 
št. proj. OP_04A.17.

   
II.

Gradivo pod točko 1 bo javno razgrnjeno od 17. 12. 2018 do 9. 1. 
2019 v prostorih Občine Polzela (v pritličju) in na spletni strani 
Občine Polzela.

III.
V času javne razgrnitve lahko na razgrnjeni Odlok podajo svo-
je pripombe in predloge vse fizične in pravne osebe, organiza-

cije in skupnosti. Pripombe in predloge se lahko poda:
•	 kot zapis v knjigo pripomb in predlogov, ki se nahaja na 

mestu javne razgrnitve;
•	 pisno na Občino Polzela ali na elektronski naslov: obcina.

polzela@polzela.si

 IV.
V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava, ki bo v 
sredo, 19. 12. 2018, ob 17. uri v sejni sobi Občine Polzela. Na javni 
obravnavi bodo podani podrobnejša obrazložitev in pojasnila.

V.
Javno naznanilo se objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine 
Polzela, in na spletni strani Občine Polzela. Javno naznanilo 
začne veljati naslednji dan po objavi v Polzelanu, poročevalcu 
Občine Polzela.

Polzela, 20. 11. 2018
Številka: 3505-1/2018 - 54	 

Jože Kužnik l.r.
			    Župan 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in iz-
datki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so 
tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o pro-
računu, če niso načrtovani v začasnem financiranju. Finančni 
načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni prora-
čunskih postavk – kontov in so priloga k temu sklepu ter se 
objavijo na spletni strani občine.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

4. člen
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje zača-

snega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke 
za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja iz-
vrševanje proračuna Republike Slovenije, in odlok o proračunu.

5. člen
V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni upo-

rabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz proračunskih po-
stavk kot v proračunu preteklega leta. 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega finan-
ciranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega 
finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega fi-
nančnega načrta, določenega v posebnem delu proračuna. 

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik 
odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V 
OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA

6. člen
V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži 

do višine, ki je potrebna za odplačilo glavnic dolga v tekočem 
proračunskem letu. 

5. KONČNA DOLOČBA

7. člen
S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep št. 410-

1/2018-1 z dne, 23. 10. 2018. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Polzelanu, 
poročevalcu Občine Polzela, uporablja pa se od 1. 1. 2019 dalje.

Polzela, 28. 11. 2018
Številka: 410-1/2018-2

Jože Kužnik l. r.
Župan

Na podlagi 112. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2) in na podlagi 3. alineje 1. točke 7. člena in 15. alineje 2. točke 29. člena 
Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne objave št. 4/16) župan Občine Polzela izdajam

 	
SKLEP O PONOVNI JAVNI RAZGRNITVI

Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem
načrtu z oznako OPN Polzela 

8 10
2 0 1 8

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 10/2018, z dne 30. 11. 2018


